Адмrrнистрацшя мунпцппального образования
<МУнпципальный округ Якчrур-Бодьинский район Улмуртской Республпкп>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Бiiдья ёрос муншципал округ)> муннцшпал
кылдытэтлэн Адми нистрацпез

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от <<Ь> сентября 2022 года ув ,/ 7 ,!1

с. Якшур-Бодья

О частично утратившим силу постановления Администрация
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республпки>> }lb 1484 от 03.08.2022 года
<<Об установке дорожных знаков 3.11 <<Ограничение массы>> на

автомобильных дорогах местного значеншя))

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации, но основании статей 30, 32, части 4 статьи З8 Устава

муницип€шьного образования <<Муниципагlьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>, Администрация муниципального

образования <Муниципапьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республикп ПОСТАНОВJlЯЕТ:

l. Пункт 1 постановления Администрации муниципаJIьного

образования <Муницип€tльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики>) от 03.08.2022 года Ns 1484 <Об установке дорожных знаков 3.11

<<Ограничение массы) на автомобильных дорогах местного значения)

признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официапьном сайте

муницип€lльного образования <Муниципагlьный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>> в информационно-телекоммуникационной

сети <<Интернет).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

варавинова олега Михайловича, заместителя главы Администрации

А.В. Леконцев

мунициПальногО образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>.

Глава муниципального образования
кМуниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республи

Елесина Татьяна Владимировна
8(34l62) 4-15-02

11 //l
t,1.1

,r